



Foto: Adriana Dobrin/Försvarsmakten

"Riktigt bra ambulansutrustning!" konstaterar några tidigare kursdeltagare.

"48H"

PRÖVA-PÅ-KURS FÖR HÄLSO- OCH SJKVÅRDSPERSONAL DEN 10 - 12 APRIL I GÖTEBORG!

Har du, som idag är eller snart blir legitimerad, funderat på hur det är att arbeta med hälso- och sjukvård i Försvarsmakten? Om du kan jobba heltid i uniform eller bara "ibland"? Vilka möjligheter som finns framförallt nationellt men också internationellt? Då kan "48H" definitivt vara något för dig!

Den 10-12 april är du välkommen till oss på Försvarsmedicincentrum i Göteborg. De som tas ut kan se fram mot en spännande helg, med nya kunskaper, oanade möten och definitivt en och annan aha-upplevelse. Du vet redan hur det är att arbeta på ett sjukhus eller på en klinik, men hur är det att arbeta i fält - framförallt nationellt men också internationellt? Tanken med den här helgen är att du tillsammans med omkring 25 andra personer som jobbar med hälso- och sjukvård ska få en inblick i hur vi i Försvarsmakten jobbar med sjukvård - under våra förhållanden.

Kursen ger dig en bred bild av Försvarsmakten. Vi börjar med att ge en beskrivning över vad Försvarsmakten är idag, hur vi styrs och hur vi kommer att utvecklas. Naturligtvis går vi också in på hur sjukvården ser ut i Försvarsmakten, vilka resurser vi har ute bland soldater/sjömän och vilka möjligheter det innebär för dig. Under kursen varvar vi teoretiska genomgångar med praktiska moment för att du ska få en så bred bild som möjligt av vad vi gör. Vi kommer att visa dig våra ambulanser, du kommer att få se våra akutväskor och kanske får du prova avsnörande förband. Du kommer också att få träffa SIMMAN - ett avancerat simuleringssystem i världsklass som skiljer sig en del från andra liknande system. Under en kort momentövning får du också se hur vi tar hand om skadade i fält under en stridssituation - snabb kamrathjälp i kombination med egna åtgärder skapar störst möjligheter till överlevnad.

Lyssna på dem som jobbat i våra internationella insatser. De flesta av oss som du kommer att träffa under kursen har egen erfarenhet av internationella insatser. Vi kan därför svara på frågor kring hur det är att jobba internationellt. Du kommer också att möta både en läkare och en sjuksköterska som har arbetat i våra internationella insatser. Då kan du till exempel ställa frågor om hur utbildningen innan insatsen varit, hur man lever och verkar under en insats och hur det är att vara hemifrån under lång tid.

(EBO)

Postadress
Försvarsmedicincentrum
Box 5155
426 05 Västra Frölunda

Besöksadress
Göta Älvsgratan

Telefon
031-69 20 00

Telefax
031-69 16 81

E-post, Internet
exp-fomedc@mil.se
www.forsvarsmakten.se/fomedc

Under "48H" lever du militärt. Vi står för resan från din hemort i Sverige till Göteborg, boende och mat under kursen, som är avgiftsfri. Du bor i logement tillsammans med 10-11 andra kvinnor och män, du bär militär uniform och kommer att få pröva på hur det är att äta i fält. Eftersom fysisk träning är viktigt för oss i Försvarsmakten kommer du också att få pröva på det på vårt sätt – efter dina förutsättningar. Kursen börjar fredagen den 10 april klockan 13.00 och vi slutar kl. 13.00 söndagen den 12 april.

Nya möjligheter i våra kvalificerade insatsförband. Flera av våra mest kvalificerade sjukvårdsförband kommer under de kommande åren att bemannas med medicinalpersonal som anställs på hel- eller deltid. Det innebär att både du som vill ha Försvarsmakten som din huvudarbetsgivare och du som vill ha en civil arbetsgivare men ändå jobba på deltid i ett insatsförband har riktigt bra möjligheter att hitta en lösning som passar dig bra. Dessutom kan du få kvalificerade utbildningar och tillsammans med kollegor på förbandet göra internationell tjänst.

Vilka krav ställer vi på dig? Vi söker i första hand färdigutbildade och välmeriterade läkare och sjuksköterskor (gärna specialister), men du som till exempel är miljö- och hälsoskyddsinspektör, tandläkare, veterinär eller apotekare är också välkommen att söka. Du är intresserad av att jobba i något av våra insatsförband, både nationellt och internationellt, och det är en fördel om du har internationell erfarenhet och bra språkkunskaper. För att bli antagen till "48H" behöver du inte ha genomfört någon tidigare utbildning vid Försvarsmakten. Du måste vara svensk medborgare, ska vara fullt frisk och ha god fysik. Det är också viktigt att du delar vår värdegrund som handlar om alla människors lika värde.

Hur söker jag till "48H"? Alla ansökningar görs via www.forsvarsmakten.se/Jobba/Lediga-jobb/ (filtrera på område "Hälso- & Sjukvård" och på ort "Göteborg"), och ansökan måste vara inne senast 2015-02-07. Här kan du förutom uppgifter om dig själv, din utbildning och dina anställningar också bifoga CV, betyg, referenser, personligt brev och andra relevanta handlingar – men skicka bara det du tror har stor betydelse för din ansökan. Sedan går vi igenom ansökningarna och lämnar besked senast den 12 februari till alla som sökt. För dig som blir antagen till kursen kommer vi att återkomma med mer information som bland annat omfattar detaljprogram, resebeställning mm.

Om jag har några frågor...? På vår hemsida www.forsvarsmakten.se/fomedc hittar du mycket information. Det finns också en hel del material på YouTube. Här finns exempelvis filmen "Sjukvård under insats" som på åtta minuter beskriver vår verklighet i både Afrika och Afghanistan sett utifrån ett sjukvårdsperspektiv. Om du har några frågor är du givetvis välkommen att kontakta oss på Försvarsmedicincentrum - skicka ett mail till medrekus@mil.se så hör vi av oss.

**VÄLKOMMEN MED DIN ANSÖKAN
SENAST 2015-02-07!**